3. O exostozie: będzie mówił o przyczynie tej choroby i znakach, po których się poznaie, że iest rachityczna, skorbutyczna, weneryczna, lub kancerowata; nakoniec o iey rozpoznaniu, przepowiedzeniu, wypadku, leczeniu.

4. O spróchnieniu kości, które podzieli na suche i wilgotne; mówić będzie o przyczynach wewnętrznych i zewnętrznych tej choroby; o chorobie zwanej spina ventosa, która iest gatunkiem raka kości napastującego; w opisywaniu tej choroby i oney sposobie leczenia trzymać się będzie zdania sławnych autorów Petit i Duverney.

5. O złamaniach w powszechności, pochodzących czyli to z przyczyn zewnętrznych, iakie są uderzenia i upadnienia, czyli to z przyczyn wewnętrznych, iakie są ostre humory, które gryzą blaszki kościane, iako bywa w spróchnieniu. Opisując tę chorobę, wzmieni o nowych sposobach leczenia, wynalezionych od chirurgow Angielskich Percivall, Pott i Charp.

6. De luxatione ossium in genere.
7. De relaxatione articulationum.
8. De violenta articulationis protractione.
9. De diastasi, seu secessione abinvicem ossium capitis.

Primis diebus aprilis, de more et consuetudine, incipiet cursum artis obstetriciae, quo durante tractabit:

1. De arte obstetricia in genere et progressu ejusdem apud varias nationes, incipiendo ab Hebraeis, Graecis et Romanis.

2. De dotibus obstetricantium, de notionibus ipsis necessariis, ac de bonis ab arte obstetricia generi humano, quo ad ejus conservationem provenientibus.

3. De partibus genitalibus mulieris tam internis quam externis.

4. De ossibus pelvis muliebris, de ejus divisione et dimensionibus; de vitiis pelvis.

5. De menstruis, de fecunditate, de sterilitate, de conceptione, de graviditate, ejusque signis; de exploratione obstetricia; de foetu et ejus appendicibus. De divisione et dimensionibus foetus et maxime de dimensionibus ejus capitis; de utilitate, quae ex cognitione harum dimensionum acquiritur.

6. De placenta uterina, de funiculo umbilicali et ejus vitiis; de usu placentae uterinae et funiculi umbilicalis. De circulatione sanguinis inter matrem et foetum. De membranis foetus et harum vitiis. De liquore amnii et illius usu.

7. De divisione partus, de ejus signis et causis.

8. De partu naturali in genere, hoc est de partu I-mae classis, qui absolvitur solis viribus matris, in quo infans offerat verticem capitis, pedes, genua, clunes.

9. Quae matris et prolis cura habenda sit, quomodo auferatur placenta.

10. De partu secundae classis, id est, de partu, qui solis viribus matris, sine periculo, non potest relinqui, sed qui sola manu obstetricantium peragi potest. De causis, quae partum propriis matris viribus relinquere vetant, quando nempe vel alteruter pedum apparet, vel uterque, vel genua, clunes, aut quaecunque alia pars in una ex quatuor positionibus possibilibus, et quando omnes hae partes demonstrant infantem nisi pedibus apprehensis extrahi posse.